

Clean City Cargo Concept ApS  
Køerup Parkvej 13  
4100 Ringsted

CVR-nr: 35 52 33 08

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018

(5. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. juni 2019

Per Lavmand Müller  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Clean City Cargo Concept ApS  
Kærup Parkvej 13  
4100 Ringsted

E-mail: per@lavmands.dk  
CVR-nr.: 35 52 33 08  
Stiftet: 31. oktober 2013  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Lavmand Müller

**Pengeinstitut**

Sydbank A/S  
Axeltorv 4  
4700 Næstved

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Saunte Bygade 44D  
3100 Hornbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og sælge nye løsninger til transport af gods på en miljømæssig forsvarlig måde.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. 56.882 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 83.805.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>86.923</b>	<b>19.100-</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	15.255-	14.752-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>71.668</b>	<b>33.852-</b>
Andre finansielle omkostninger .....	41-	4-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>71.627</b>	<b>33.856-</b>
1 Skat af årets resultat.....	14.745-	7.449
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>56.882</b>	<b>26.407-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	56.882	26.407-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>56.882</b>	<b>26.407-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
 AKTIVER

	2018	2017
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter.....	196.000	0
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder.....	266.561	257.224
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>462.561</b>	<b>257.224</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	185.165	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>185.165</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>647.726</b>	<b>257.224</b>
Andre tilgodehavender.....	78.286	1.290
Udskudt skatteaktiv.....	0	14.745
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>78.286</b>	<b>16.035</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>0</b>	<b>11.571</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>78.286</b>	<b>27.606</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>726.012</b>	<b>284.830</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
 PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat .....	3.805	53.076-
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>83.805</b>	<b>26.924</b>
Kreditinstitutter.....	1.202	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	68.527	33.412
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	572.478	224.494
Anden gæld.....	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>642.207</b>	<b>257.906</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>642.207</b>	<b>257.906</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>726.012</b>	<b>284.830</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

		2018	2017
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat .....		14.745	7.449-
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>		<b>14.745</b>	<b>7.449-</b>
<b>2 Egenkapital</b>	Primo	Resultatdisponering	Ultimo
Selskabskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	53.077-	56.882	3.805
	<b>26.923</b>	<b>56.882</b>	<b>83.805</b>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.